
 

 

UCHWAŁA NR 56/VI/2015 

RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie dokonania zmian oraz ogłoszenia jednolitego tekstu wykazu osób uprawnionych  

do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów autobusami komunikacji miejskiej w Ciechanowie. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2013r. Poz.594 z późniejszymi zmianami), art.4, ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (tj. Dz.U. Z 2011 r. Nr 45 , poz. 236 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 127/XIII/2003 z dnia 4 grudnia 2003 r., stanowiącym wykaz osób 

uprawnionych do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów autobusami komunikacji miejskiej 

w Ciechanowie, zmienionym uchwałami Rady Miasta Ciechanów: Nr 207/XX/2004 z dnia 24 czerwca 2004 r., 

Nr 478/XLIII/2006 z dnia 31 sierpnia 2006 r., Nr 19/III/06 z dnia 28 grudnia 2006 r., Nr 122/XVI/2007 z dnia 

29 listopada 2007 r., 38/V/2015 z dnia 26 lutego 2015 r., wprowadza się następujące zmiany: 

-) w punkcie 4 dodaje się lit. k) w brzmieniu: 

„k) honorowi dawcy szpiku kostnego oraz innych regenerujących się komórek i tkanek, a także 

dawcy narządów, na podstawie dowodu tożsamości i legitymacji Dawcy Przeszczepu lub legitymacji 

Zasłużonego Dawcy Przeszczepu”. 

§ 2. Tekst jednolity „Wykazu osób uprawnionych do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów 

autobusami komunikacji miejskiej w Ciechanowie”, po zmianach, o których mowa w § 1 stanowi załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów: 

Leszek Goździewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 kwietnia 2015 r.

Poz. 3596



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3596



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3596



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3596


		2015-04-17T12:05:35+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




